
                                               Název projektu: Zlepšování podmínek výuky na SPŠ stavební pro zvyšování zájmu o stavařinu 
                                                                                                          CZ.1.07/1.1.20/01.0030  
                                                                                  Projekt je spolufinancován ESF a státním rozpočtem ČR 

1                                      

 

 

 

Příloha č. 5: Dodávka externích disků, vizualizérů a datového úložiště 
Specifikace předmětu zakázky:  

 

 

1. dílčí plnění: externí disk 

 

 

 

 

 

 

 

 

                        Max. cena celkem bez DPH:               125 000,- Kč 

  Max. cena celkem vč. DPH:               151 250,- Kč   

 

 

 
Název položky 

Počet 
ks 

Orientační 
max. cena v 

Kč 
bez DPH/ks 

 
minimální parametry 

 

Externí disk 

 

50 

 

2500 

 

Formát 2.5", USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0), 8MB 

cache, 5400 ot, Kapacita min. 2 TB. 



                                               Název projektu: Zlepšování podmínek výuky na SPŠ stavební pro zvyšování zájmu o stavařinu 
                                                                                                          CZ.1.07/1.1.20/01.0030  
                                                                                  Projekt je spolufinancován ESF a státním rozpočtem ČR 

2                                      

 

 

2. dílčí plnění: vizualizér 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                       Max. cena celkem bez DPH:               48 000,- Kč 

            Max. cena celkem vč. DPH:                58 080,- Kč 

 

  

 
Název položky 

Počet 
ks 

Orientační 
max. cena v 

Kč 
bez DPH/ks 

 
minimální parametry 

 

 Vizualizér  

 

4 

 

12 000 

 

Snímač = 5 mil. pixelů, Rozlišení = analogový výstup 

SXGA, XGA, WXGA, USB výstup QVGA, VGA, SVGA, 

XGA, SXGA, UXGA; snímkování = 30 snímků/sec, zoom = 

3 x optický, ostření automatické, čtečka SD karet, otočení 

obrazu + - 90° vertikální, + - 90°; Vnitřní paměť 1GB; 

osvětlovací lampa; snímací plocha = 297 x 420 mm (formát 

papíru A3); výstupy min.: VGA 15-pin, kompozitní video, 

USB typ B. 



                                               Název projektu: Zlepšování podmínek výuky na SPŠ stavební pro zvyšování zájmu o stavařinu 
                                                                                                          CZ.1.07/1.1.20/01.0030  
                                                                                  Projekt je spolufinancován ESF a státním rozpočtem ČR 

3                                      

 

3. dílčí plnění: datové úložiště 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                         

 

 

 

 

 

Max. cena celkem bez DPH:                    10413,- Kč 

 Max. cena celkem vč. DPH:                12 599,73,- Kč 

 
Název položky 

Počet 
ks 

Orientační 
max. cena v 

Kč 
bez DPH/ks 

 
minimální parametry 

 

Datové úložiště NAS 

 

 

1 

 

 

6281 

Datové úložiště typu NAS (Network Attached Storage), 

které je připojeno k místní síti LAN;  

Typ: datové úložiště NAS; Provedení: TOWER hliníkové 

šasi; Procesor:2.0 GHz; Paměť: 512MB DDRIII RAM, 16 

MB Flash; HDD: 2x 3,5" SATA II, 2x 2,5" SATA II 

HDD/SSD, 2x hot-swap sloty, podpora RAID 0, 1,; 

Konektivita: 1x Gigabit RJ-45 Ethernet port; Rozhraní: 3x 

USB 2.0, 2x eSATA; Rozměry: rozmezí165až170 x 

100až105 x 220až230 mm.; Software specifikace: 

Vícejazyčná podpora (včetně češtiny), Podpora síťových 

protokolů, Podpora síťového sdílení, Management 

uživatelských práv, WEB administrace, Disk management, 

Souborový server, FTP server, WEB server, Printer server. 

HDD do datového 

úložiště NAS 

 

2 

 

2 066 

Vysokokapacitní pevný disk velikosti 3,5“, rozhraní min. 

SATA II, kapacita min. 2 TB, vhodný pro NAS systémy. 


